
 

 

Členské příspěvky pro rok 2023 
 

Mladší žactvo a přípravka (ročník narození 2010 a mladší) – 2 000 Kč 

*tato kategorie platí také členský příspěvek v MěDDM Vlašim ve výši 850 Kč/školní rok, který 

obsahuje úrazové pojištění dětí 

 

Starší žactvo a starší kategorie (ročník narození 2009 a starší) – 2 500 Kč 

 

Vyjímky z členských příspěvků jsou:  

a) Sponzorský dar ve výši 7 000 Kč a vyšší, zde je člen zprostěn od příspěvků 

b) V případě sourozenců platí mladší sourozenec v kategorii přípravky až 

staršího žactva polovinu členských příspěvků 

 

Příspěvky prosím uhraďte do 30.06.2023: 

Číslo účtu:  670100-2206694481/6210  

Specifický symbol: 100  

Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení člena 

 

Dětem je během roku propláceno startovné a doprava na větší závody. Bližší informace o 

pravidlech proplácení jsou na našem webu www.atletikavlasim.cz v sekci Oddíl – Dokumenty.  

 

 

 

 

 

http://www.atletikavlasim.cz/

